Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación de
resistencia,
limpieza y
mantenimiento
a condenador,
reparación de
control
Carga de gas

$6,303.45 $6,303.45

Subtotal: $6,303.45

IVA (16%) $1,008.55

Total: $7,312.00

SIETE MIL TRESCIENTOS DOCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0e83c46c-7fa2-466d-adcb-3b89e267456b|2018-06-